VERBAYE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del

QGGETTO: FORNITURA MODULISTICA PER LUFFICIO ELETTORALE. SPESA PRESLNTA FEURD
12.000,00 Atto di indirizzo.

6\/‘1;\ f
L'anno duemila gﬂ!;q H giomo g2 {n aile ore
10 20

del mese di nel Palazzo di Citta e nella consueta sala della
M OV ln re

adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con lintervento dei Signori:

Presiede la seduta il Sindaco %gh\“’ Qw&Du;Lﬂa 39 CQ/L,—\L-& O

Sono present! | signori Assessori:

' Presenti Assenti
é’i} On.e Giorgio Chessann .
2} Sig.ra Alessandra Failla ; r
- B '
3) Sig.ra Giovanna Di Paola /
B _ el
4} Arch. Giovanni Carfl -
e’
5 On.le Sen. Giovanni Battaglia 't
: Ty
81 Dr. Antonio Di Paola (
7} Prof. Carmelo La Porta > 4
8} Sig. Marco Dimartino - r :
' B ; =

; ‘ ‘ /
Assiste i Segretario Generale Dot (3( . M T J’\—»
A | Lo=
T e

It Presidente, constatato che i numero dei presenti @ legzale, dichiara aperta ta seduta e invita | convenut g
deliberare sull'argomentc in cpgetto specificato




LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta, di-pari oggetion. 9~ [Sett. XV del 28/10/2003

-Ritenuto di dovere provvedere in merito ad indirizzi da fornire con riferimento all'oggetto;
-Visto i’a;"t..‘EE) della L.R. n.44/31 e successive modifiche;
ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

«  Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per fame parte
integrante e sostanziale e farla propria.

R

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Letto, approvato e sottoscritto.

ZREFARIO GENERALE

i sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & siata affissa all Albo Pretorio
/?é/»f»f/& %, primo giorno festivo successivo alla data di adozione.

La deliberazione rimarra affissa finoal % @/fdgﬂ/@ﬁ per quindici giorni consectiivi.
F

Ragusa, l ALftaf oS | I HESS0.COMYNALE,

" ] :
%5?;‘,’&;56{59 Fravcescod
F

- _ Certificato di immediata esecutivita delia delibera '
{1 Certifics Bhetardefiberaziane 5] stata dlchlarata immediatamente a ai sensidel 2° Comma
tellArt 12 della LR, n44i91 R

{

S

o

{ ) Cerifico che la deliberazione é stata dic iaratd Tigeate ed immediatamente esecutiva ai sensi dellArt 16
della LR, n.44/91 ) T—

Ragusa, #

/

&d {Gertifico che, contestualmente all'affissione ali'Albo, la deliberazione & stata trasmessa in copia ai capi
gruppo consiliar,.glasnsi del 4° Comma delf Art.15 della L.R. n.44/91.
{ ) Certifico che entro dieci glorni dall'affissione ail Aibo &/non é stata formulata richiesta di sottoposizione a
controlio deil’atto deliberativo, ai sensi dei cormmi 3° e 5° dell'Art. 15 della L.R. 44/)1, cosi come sostituito con
'Art.4 della L.R. 23/87.

Ragusa, I ALl o IL SEGRETARIO GENERALE
7 i

it sottuscritto messo comunzale attesta che copia della presente deliberazione & rimast 55a all'Albo
P%@westo Comune per quindict giomi consecutivi dal Jé;f,(_{/ﬁ al ,{ﬁ,//a -
S :

Ragusa, fi IL MESSC COMUNALE

Certificato di ayve fiita pubblicazione.d elia deliberazione

/fé/{{/'

senza opposizions,

W L

//

Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazione
Ceriifico che ia deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione.
{ )7 Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva, avendo riportato if visto di fegittiimita del CO.RE.CO.
- Sezione Provincizle di Ragusa, con decisione . det
{ )y Certifico che {a deliberazione e divenuta esecutiva non avendo it CO.RE.CO adottato e comumcato
nrovvedimente di annuliamento nel termine di vent! giorni dalia relativa ricezione.

Ragusa, I 17 ROV oo iL SEGRETARIO GENERALE

FEITRIITEE A

/’ﬁ EL-F‘ i\?éfgz.f“% %g“ E’R%r :

T (Dﬂnf 358 G ﬂ;\%ﬁ?ama}




)

s

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTC: FORNITURA MODULISTICA PER L'UFFICIO ELETTORALE. SPESA PRESUNTA EURO
12.000,00. Atto <i indirizzo

La sottoscritta Dérigenlfé del Settore RV, responsabile del procedimento, propone
'adozione della seguente deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che Pufficio Elettorale, date le modifiche introdotte alla normativa che
presiede alla formazione e tenuta delle liste elettorali con D. Lgv. 30 giugno 2003, n.
196 e che sono state cggetto di apposite disposizioni impartite dal Ministero
dellinterno con circolare MIAITSA N. 130/3003 del 25 settembre 2003, deve
procedere, senza indugic & comunque entro il 20 dicembre p.v. all’attuazione delle
anzidette prescrizioni;

Che, in tale otfica occorrerd acquisire la necessaria modulistica (fascicol
personali e schede personall} in quantita sufficiente all’aggiornamento prescritto
dal Legislatore:

Atteso che, al fine di procedere ali'acquisto, é stato predisposto il Foglio Patti e
condizioni che disciplina Ia fornitura aggiudicabile sulla base deil'offerta migliore:

Ritenuto che le modalita di acquisizione della fornitura | ai sensi dell'art. 31, 3°
comma, e 34 della L.R. n.7/2002, come modificate dall'art.22 della L.R. n.7/2003,
possono essere quelle della trattativa privata, preceduta da gara ufficicss,
frattandosi di importo a base di gara inferiore a 25.000 euro. e in considerazione
della urgente necessita di disporre degli strumenti nei tempi pia celeri possibili per
consentire ai vari uffici 'espletamento del servizi richiest,

Che alla trattativa - da svolgere seconde modalita formali improntate a principi
di trasparenza e correttezza amministrativa scaturenti dalla appiicazione della
vigente normativa - in attesa dell’approvazicne del nuovo regolamente, sara invitato
un congruo numero di ditte locall.



Ritenuto che la spesa presunta pud essere quantificata in Euro 12.000,00 che
potra essere finanziata con fondi comunali.

Tutte cid premesso, si propone ali'On.le G.M. di deliberare in meriio e,
gualora si aderisse aila sopra citata proposta e si decidesse di adottare Ia
deliberazione, il parere tecnico di cui alla legge 142190 deve intendersi reso con la
illustrazione sopra fatta e con la sottoscrizione delia relazione medesima.

sitenuto di dovere provvedere in merito;
Visto art.15 della L.R. n.44/91 e successive maodifiche;

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;

DELIBERA

1 Autorizzare il settore XV ° - Servizi Demografici ed Eletiorali — ad acquisire la
modulistica di cui alla proposta avente le caratteristiche indicate nel foglio patti e
condizione avvalendosi eventualmente anche della trattativa privata previa
procedura da gara ufficiosa assicurando le necessarie formalita a garanzia della
trasparenza e della imparzialita dell'azione amministrativa desumibili dalig ...
vigente disciplina iegisiativa nelle more dellapprovazione del nuovo
regolamento, invitando un congruo numero di ditte locali.

]

Dare atto che la presente ha caratiere di indirizzo.

Dare atto che la detazione finanziaria di €. 12.000.00 & altocata al Cap.

1309 (mp.n 6k36/05 ) FUNL.O{- »§wﬂ}!@:§a SUK . ©

[

f

L, U
oy buaiudle Lo uasye oo i T
A

\ E ) Qo ~1® LD @MQ Ms%@MKt\MWﬁ
B il avemo I 7




| Aisensie per gli effetti della L.R. 1171277991, n48eat. 12 LRSI da alto che la retroscriia proposta non comporta, ne’
3072000, si esprime parere favorevole In ordine alla regolarita

tecnica.

_ Ragusa i,

:Ragusa i,
|
|

direttamente ne’ indirettamenta, onerl finanziari, ne’ presenta alcunc
degli aspetti contabili, finanziar e fiscali previsti dalle vigenti norme,
per cul il parere deila regolanifa contabile non &%Hecessario in
guanto si risoiverebbe in afte inuiile.

if Dirigenie

7

Al sensi e per gli effett delfa LR 1$/12/1991, néBean 12 LR,
30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

contabile.

ff;importo della spesa di € jgﬁé}fj; ﬂ/&

Va imputata &l cap.j§ Qﬁ/)

Stesprime parere favorevole In ordine legittimita,

%Ragusa i, ﬁ’i' lg ) % 17 I

Ragusa I, ii

iy

\*

!

Motivazione dell'eventugle parere contrarid:

\

Da dichiarare di immediata esecuzione

Allegati — Parte integrante:

V—/’ }’é‘”; 7% %g{ EZJ {pﬁi\i/’g“f MNan
¢J

A S
mpptt? s it e

Ragusa i, (.75{?” [0

03

Il Responsabile del Procedimento




